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Närvarande: Gunilla Jägemalm, Olof  Karlsson, Anneli Brander, Rolf  Persson,    
                       Kerst in Svensson, Bo Willfors och Gunnar Sahlst röm. 
                             I början var Helena Jacobsen närvarande för at t  diskutera
valberedningsarbetet .

Plats: hos Rolf .

 

1. Uppföljning av föregående möte:
-Aqua har ännu inte kommit  med förslag t ill f örbät t ringar av
reningsverketbet r buller och lukt . Gunilla kontaktar Jan K och Aqua.-
Bet räf fande regnvattenavledning ovanför Bengt  Hanssons vid mycket
kraf t iga regn har räddningschefen gjort  en rapport  som vi inte fåt t .
Gunilla begär at t  få den.

Ef tersom problem vid mycket  kraf t iga regn såsom hundraårsregn kan
uppstå vid många andra fast igheter särskilt  vid Nedre Tådås är det
vikt igt  at t  se på hela Tådås innan beslut  tas om några åtgärder. En
ut redning behöver i så fall göras om var det  är vikt igast  med
förebyggande åtgärder.

-Ut redningen fortsät ter om utsläppen vid Bosse W. Brunt  vat ten
kommer f rån en markbädd i närheten.

-Förstärkning av Vattengruppen: Ev. ha joursystem. Tomas Sjöstedt
ställer upp. Stures granne Gunnar är et t  yt terligare förslag.

-Bet r brunn på 1:61: Brunn 2 i närheten har ökande salthalt  och är
avkopplad. Gunnar skall ut reda vad vi kan göra.

–Fårhållning. Olle hör Mosand om han kan klippa (grövre gräs) för högst
1000 kr.

2. Vattenskyddsområde: Gunilla informerade f rån informat ionsmötet .
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Bet räf fande eldning f ramkom at t  i planlagt  område, som vårt  är, f inns
minimiavstånd t ill grannar för at t  få elda.
Det  är oklart  om vi om några år måste ha vat tenskyddsområde. Alla i
styrelsen skall tänka ef ter vad som är posit ivt  och negat ivt  med et t
sådant . Skall tas upp på årsstämman liksom förslag t ill ev utökade regler
och stadgar.

3. Arbetsdagen. Gunilla har kontaktat  områdessamordnarna för at t  få
reda på förslag på arbeten. Alla hade inte svarat  än. Släpkärra skall
hyras för t ransport  av brännbart  f rån Övre Tådås. Det  f inns synpunkter
på diken på Nedre T . där vat tnet  ligger kvar.

4. Hannagården har bara begärt  220 kr för sit t  arbete.
Det  verkar som om vissa vedupplag ligger på föreningens mark. Det ta
skall tas upp på årsstämman liksom övrig ot illåten placering.

5. Inför årsstämman. Alla tänker ef ter vad som behöver tas upp.

 

 

Ekonomin Beslöts at t  Rolf  gör bokslut  t illsammans med Krist ina B. Däref ter
gör Gunilla och Rolf  förslag t ill st yrelsen på budget  för nästa år. Jan K hjälper
oss med utskrif t .
Ekonomin är god.

7. Pumphuset. Frågan om reglerut rustning för ca 60.000 kr tas upp på
årsstämman.

8. Övriga f rågor
-Et t  f ilt er har installerats för brunn 3.
– Gunilla har tagit  reda på hur mycket  det  kostar om länsstyrelsen
övertar förvaltningen av samfälligheten. Det  sker genom en syssloman
som kostar 1500 kr/t im.
-Olle och Jan K skall kolla t yp, placering, läsa av och plombera
vattenmätarna. Frågor om betalning för byte av vat tenmätare och
ef terdebitering av felregist rerad förbrukning tas upp på årsstämman.
Om endast  en del av f lödet  mät ts bör betalning ske som om mätning ej
sket t .
-Krist ina Bergén begär ersät tning för skadade plantor mm ef ter arbete
med avloppsledning. Beslöts betala och at t  arbetst räf fen kunde
åtgärda det ta.
-Beslöts at t  den som är fast ighetsägare den 1.8 betalar räkningen t ill
f öreningen även om fast igheten senare säljs.
-Frågan om hur t vister om trädfällning i f ort sät tningen skall hanteras
tas upp på årsstämman. Gunilla hör med Draheim om han kan ge råd.
-Rolf  tog f rågan hur man skall agera om någon vägrar följa beslut. En
möjlighet  är at t  anmäla t ill lämplig myndighet .
Kim Pet tersson har sålt  och löst  sit t  lån.

9. Nästa möte hålls hos Gunilla söndagen den 7 juni 2009 kl 10.30.

Sammant rädet  avslutades.



Gunnar Sahlst röm                                                          Gunilla Jägemalm

Sekreterare                                                                     Ordförande
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